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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Gazze’ye Destek İçin Yürüyüş Düzenledi 

 
 27 Ekim 2023 Cuma günü Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Kadarif şehrinde Gazze’ye destek için iki 

yürüyüş düzenledi. İlk yürüyüş Cuma namazının ardından Abdülkadir Abdul Muhsin Camii önünden, ikinci 
yürüyüş ise İbrahim Musa Camii önünden başladı. 

 
İki grup Kadarif kentindeki Tahrir Meydanı önünde buluştu. Yürüyüşte Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 

Encümen üyesi Şeyh Ebu Alem Muhammed el Hasan bir konuşma yaptı. El Hasan konuşmasında, Gazze 
halkının Mescid-i Aksa’nın özgürleştirilmesi için Müslümanlara cihat kapısını araladığını, ardından kafirlerin 
üzerlerine üşüştüğünü, vatanseverliğin ise Müslümanları Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaatten alıkoyduğunu, 
bu yüzden orduları hareket ettirmek için tahtları devirmenin kaçınılmaz olduğunu söyledi. Yürüyüşte 
Abdülkadir Abdul Muhsin Camii imamı Şeyh Davud Muhammed Ali de bir konuşma yaptı. 

 
 Ardından Muhafızlar Birliği (eski) Başkanı Şeyh Muhammed Ahmed El Mansur konuştu. Art arda 

konuşmalar yapıldı. Sonunda Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Encümen üyesi Avukat Hatem Cafer bir 
konuşma yaptı. Konuşmasında, orduların seferber edilmesine, seferberliklerini engelleyen tüm engellerin 
ortadan kaldırılmasına çağırmayan her çağrının, ikiyüzlü hain bir çağrı olduğunu söyledi. Kadarif halkının 
bugün Allah’ın iyiliği emredip kötülükten sakındırma emrine uymak için böyle bir yürüyüş gerçekleştirdiğini, 
bu yürüyüşün kıyamet günü günahlardan arınmalarına neden olacağını umduğunu belirtti. 

 
Yürüyüşte ve konuşmacıların konuşmaları arasında yüksek sesle samimi ve inançlı sloganlar atıldı. 

Örneğin “Tek ümmet, tek bayrak, tek devlet”, “Tek, tek, tek Müslüman kanı birdir”, “Ebedi liderimiz, 
efendimiz Muhammed”, “Ey Müslüman orduları, Gazze’ye yardım, dine yardımdır”, “Bütün ülkeler başarısız 
oldu, çözüm Hilafet”, “Allah’tan başka ilah yoktur. Halife, Allah’ın vaadidir”, “Canımız, kanımız sana feda 
olsun ey Gazze.” gibi. 

 
 
 


